КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛЯДЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.01.2023                                        п. Глядень                                                № 27-100
О внесении изменений в решение Гляденского сельского Совета депутатов   от 09.12.2022г. № 23-94 «О бюджете Гляденского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Гляденский сельский Совет депутатов Назаровского района Красноярского края  РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Гляденского сельского Совета депутатов  от 09.12.2022г. № 23-94 «О бюджете Гляденского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»   следующие изменения :

Статью 1 изложить в следующей редакции :
     1. Утвердить  основные характеристики   бюджета сельсовета на 2023 год:

1) общий  объем доходов  бюджета сельсовета в сумме 22 270,2 тысяч рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 22 414,3 тысяч рублей;

3) дефицит бюджета в размере 144,1 тысяч рублей.

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета   на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
    2. Утвердить  основные характеристики   бюджета сельсовета на 2024 год и на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета на 2024год  в сумме 13 927,6 тысяч рублей, и на 2025 год в сумме 14 030,5 тысяч рублей.

2) общий объем расходов бюджета сельсовета на 2024 год в сумме 13 927,6 тысяч рублей, в том числе  условно утвержденные расходы  составили  334,5 тысяч рублей  и  на  2025 год в сумме 14 030,5 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 673,2 тысяч рублей.

3) дефицит бюджета на 2024 год в размере 0,0 тысяч рублей и на 2025 год в размере 0,0 тысяч рублей.

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2024   и на 2025 год   согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.    Решение вступает в силу с  даты  подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье»
Председатель                                                           Исполняющий полномочия

Гляденского сельского
                           главы Гляденского сельсовета
Совета депутатов

  __________________Е.П.Скрипкина                 _________________Н.А. Шеметова